

# Holding Juul ApS

Sortedam Dossering 9, 3. th, 2200 København N

CVR-nr. 28 49 38 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Asger Anders Juul-Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Holding Juul ApS  
Sortedam Dossering 9, 3. th  
2200 København N

CVR-nr.: 28 49 38 00

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Asger Anders Juul-Pedersen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, samt yde rådgivningsydelser for øvrige virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.612 mod 41.111 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.108 mod -615.021 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.612</b>	<b>41.111</b>
1 Personaleomkostninger	0	-68.131
Andre finansielle indtægter	890	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-587.694
Øvrige finansielle omkostninger	-2.386	-307
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.108</b>	<b>-615.021</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-20.108	-615.021
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.108</b>	<b>-615.021</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.848.440	1.848.440
Andre tilgodehavender	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.848.440</u>	<u>1.848.440</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.848.440</u></b>	<b><u>1.848.440</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.000
Andre tilgodehavender	0	712
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>18.712</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>18.712</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.848.440</u></b>	<b><u>1.867.152</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>1.322.638</u>	<u>1.342.746</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.447.638</u></b>	<b><u>1.467.746</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	215	105
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	28.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	276.245	276.245
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	114.342	90.697
Anden gæld	<u>0</u>	<u>3.609</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>400.802</u>	<u>399.406</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>400.802</u></b>	<b><u>399.406</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.848.440</u></b>	<b><u>1.867.152</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	67.184
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>947</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>68.131</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere datterselskab Juul & Hansen Arkitekter ApS pr. 31. december 2021 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.		
